

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۱۲ اپریل ۲۰۱۸

## لافها و دروغهای "غنی احمدزی" تمامی ندارد!

چهارشنبه - ۲۲ حمل ۱۳۹۷ کابل: در این روز ها که "غنی احمدزی" خلاف سه سال گذشته، عاشق ولایات جنوب افغانستان به خصوص "خوست" شده و گاه و بیگاه در پناه صدها بادیگارد امریکائی به آنجا سر می زند و تا هنوز معلوم نیست که علت این مسافرت در کجا نهفته است، آیا از همین اکنون کمپاین انتخاباتی است و یا معضلاتی را که "باندارگ" به وجود آورده و اختلافات قومی را دامن زده، می خواهد با مسافرت هایش کنترل را از دست ندهد، دیروز در "خوست" باز هم از همان لافهای زد، که به مشکل بتوان حکم نمود که آیا لاف بود و یا دروغ جدیدی تحویل مردم داد.

"غنی احمدزی" در خوست گفت: "تا چند سال آینده به مردم آنطرف خط دیورند نیز برق خواهیم داد" چنین وعده ای گذشته از آن که ضرب المثل معروف "برای خود آش بریده نمی تواند، در خانه دیگران می خواهد سیمیان ببرد" را تداعی می کند، از چند جهت قابل غور است:

۱- اگر "غنی احمدزی" بدین وسیله می خواهد خود را مخالف خط دیورند نشان داده، آنطرف خط را نیز بخشی از قلمرو افغانستان اعلام دارد و دولت را در قبال مردم آنجا مسؤول معرفی دارد، چرا در بند پنجم معاهده جدید با پاکستان، صریحاً از احترام به مرز های رسمی دو کشور یاد می نماید، مگر نه این است که از دید پاکستان و حتا حامیان جهانی اش در سطح منطقه و جهان، مرز پاکستان از خط دیورند آغاز می یابد؟ آیا این نکته را این نوکر و جاسوس اجنبی نمی داند و یا می خواهد خود را به نادانی زده، مردم را احمق فکر می کند؟

۲- اگر منظور احساس مسؤولیت در قبال مردم سرزمین خود ما نیست و می خواهیم به لحاظ همسایه داری به کشور همسایه هرچند پسران کاکای ما هستند، برق برسانیم، یک بار از خود پرسیده ایم که مناسبات تنویر و برقی رسانی در افغانستان در کل چگونه است؟ در کشوری که خودش جهت مصارف روزمره اش بیشتر از ۷۵ درصد برق وارد می نماید و دستش به تمام اقمار شوروی سابق دراز است، آنهم کفایت نمی کند قسمت اعظم سمت غرب افغانستان با برق ایران روشن می گردد، "غنی احمدزی" چگونه می خواهد با "شکم خالی گوز برنجی" بزند؟

۳- در اینجا نمی‌خواهم از بی‌برقی در هزاره جات، بدخشان، تخار، فاریاب، ولسوالی‌های بلخ، بادغیس و دایکندی یاد نمایم تا نکند کسی پیدا شود و بگوید که "بلی عمر مخالف پشتون‌هاست" می‌خواهم از بی‌برقی در لغمان، پکتیکا، قندهار، زابل، کنر و حتا جلال‌آباد یاد کنم.

آیا مگر در این ولایات مردم برق دارند و دیگر با چراغ چوب و موشک بر سر سفره‌خالی شب خود نمی‌نشینند، که "مغز متعفن" بی‌کمترین خجالتی لاف زده دروغ می‌گوید که با آن طرف دیورند، برق خواهیم رسانید. در اینجا پای بخیلی در بین نیست که گفته‌اند "چشم بخیل کور". در اینجا از موضع یک زمامدار حتا دست نشانده، احساس مسؤلیت در قبال زبان و گفتار مطرح است.

این انسان بی‌وجودان که خود حیثیت و شرف ندارد، وقتی دهن باز می‌نماید با دروغها و لافهایش با شرافت و آبروی مردم ما بازی می‌کند.

به این دلچک و سگ زنجیری امپریالیزم باید گفت:

به قلعه قاضی، هودخیل، پاره چنار، ده سبز و بندیخانه برق برسان، آنطرف دیورند پیش کشت!! کاری بکن که من در کارته مأمورین حد اقل در یک شبانه روز ۶ ساعت متوالی برق داشته باشم، باز بیا از رسانیدن برق به آنطرف دیورند، حرف بزن.

**دیده شود چه می‌شود!!**